[bookmark: _GoBack]ЗАЯВКА
на участие в отборе на право заключения договора об оказании услуг по проведению обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности
АО «МОСКОМБАНК»
за ______ год

Изучив информацию, размещенную на _________________________________________,
                                                                        ссылка на ресурс
о проведении отбора на право заключения договора на оказание услуг по проведению обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности АО «МОСКОМБАНК» (далее – Договор на оказание аудиторских услуг),
____________________________________________________________________________,
полное наименование аудиторской организации
именуемое в дальнейшем «Аудиторская организация», в лице ____________________________________________________________________________,
должность, фамилия, имя, отчество (при наличии) уполномоченного лица
действующего на основании ___________________________________________________,
                                                                    наименование и реквизиты документа
представляет настоящую заявку на участие в отборе (далее – Заявка) и заявляет о своем намерении участвовать в проводимом АО «МОСКОМБАНК» (далее – Банк) отборе на право заключения Договора на оказание аудиторских услуг за ______год.
Настоящей Заявкой выражаем свое согласие на оказание услуги по проведению обязательного аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности АО «МОСКОМБАНК» за _________год по цене_______________________(__________________________________
                          предлагаемая стоимость аудиторских услуг
________________________________) рублей (далее – Цена договора).
Настоящей Заявкой гарантируем достоверность представленной в составе Заявки информации и подтверждаем право Банка запрашивать в уполномоченных органах власти, а также в иных органах, информацию, уточняющую (подтверждающую) представленные сведения.
В случае признания Аудиторской организации победителем отбора, обязуемся подписать с Банком Договор на оказание аудиторских услуг по предложенной Цене договора в течение 60 (Шестидесяти) дней со дня утверждения кандидатуры аудиторской организации на общем собрании акционеров Банка.
Аудиторская организация подтверждает подлинность и достоверность представленных сведений и документов.

В составе настоящей Заявки представляются:
1) документы и сведения об участнике отбора на ____ листах;
2) документы, подтверждающие квалификацию участника отбора, на ____ листах.

«_____» _____________ 202__ года

__________________________ ______________ ____________________________
                должность			                      подпись		        фамилия, инициалы
М.П.